

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Chodníkvparku
Stavba: Oprava chodníku v parku sady Komenského

JKSO:
Místo: Český Těšín

Objednatel:
Město Český Těšín

Zhotovitel:
Šuvara Marian

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ: **MARIÁN ŠUVARA**

IČ: Stanislavická 116/1, 735 42 TĚRLICKO

TEL: 608 731 943

DIČ: IČO: 619 34 674 DIČ: CZ637006317

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	393 823,45
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	393 823,45

DPH základní	21,00%	ze	393 823,45	82 702,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	476 526,37
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MARIÁN ŠUVARA
Stanislavická 116/1, 735 42 TĚRLICKO
TEL: 608 731 943
IČO: 619 34 674 DIČ: CZ637006317

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Chodnikvparku

Stavba: Oprava chodníku v parku sady Komenskéh

Místo: Český Těšín

Datum:

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: Šuvara Marian

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	393 823,45	476 526,37
Chodnik vparku	Oprava chodníku v parku sady Komenskéh	393 823,45	476 526,37
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		393 823,45	476 526,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník v parku Komenského sady

JKSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ: **MARIÁN ŠUVARA**
IČ: Stanislavická 116/1, 735 42 TĚRLICKO
DIČ: TEL: 608 731 943
IČO: 619 34 674 DIČ: CZ637006317

Zhotovitel:
Šuvara Marian

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	393 823,45
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	393 823,45
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	393 823,45	82 702,92
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	476 526,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

MARIÁN ŠUVARA
Stanislavická 116/1, 735 42 TĚRLICKO
TEL: 608 731 943
IČO: 619 34 674 DIČ: CZ637006317

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník v parku Komenského sady

Místo: Český Těšín

Datum:

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: Šuvara Marian

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	393 823,45
HSV - Práce a dodávky HSV	393 823,45
1 - Zemní práce	83 543,50
5 - Komunikace pozemní	175 685,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 108,40
997 - Přesun sutě	51 586,61
998 - Přesun hmot	32 899,84
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	393 823,45

ROZPOČET

Stavba: Chodník v parku Komenského sady

Místo: Český Těšín

Datum:

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: Šuvara Marian

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

393 823,45

HSV - Práce a dodávky HSV

393 823,45

1 - Zemní práce

83 543,50

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	272,000	50,00	13 600,00
2	K	113107121	Odstranění podkladu tl 100 mm ručně	m2	25,400	160,00	4 064,00
3	K	113107322	Odstranění podkladu tl 200 mm strojně	m2	272,000	60,00	16 320,00
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	127,000	50,00	6 350,00
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	164,993	200,00	32 998,60
6	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	3,810	400,00	1 524,00
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice - naložení, nákup, dovoz	t	6,477	400,00	2 590,80
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	63,500	25,00	1 587,50
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	63,500	16,00	1 016,00
10	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,905	120,00	228,60
11	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	272,000	12,00	3 264,00

5 - Komunikace pozemní

175 685,10

12	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	272,000	180,00	48 960,00
13	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	275,000	220,00	60 500,00
14	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	277,440	210,00	58 262,40
15	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	3,090	530,00	1 637,70
16	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	275,000	23,00	6 325,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 108,40

17	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	127,000	190,00	24 130,00
18	M	59217008	obrubník betonový parkový 100x8x20cm	m	129,000	98,00	12 642,00
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,763	2 800,00	13 336,40

997 - Přesun sutě

51 586,61

20	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	62,755	170,00	10 668,35
21	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	164,993	50,00	8 249,65
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	659,972	12,00	7 919,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	164,993	150,00	24 748,95
998 - Přesun hmot							32 899,84
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	205,624	160,00	32 899,84

Tisk Mapy

Účel stavby: Oprava chodníku a parku Komenského sady

Tisk Mapy

Mapa - plán



